sonaggi che intervengono in essa cappella le lezioni, le profezie,

gli evangelii, i capitoli, ed altri divini uffizi; ed in conseguenza

(venendo anche proibito dai sagri canoni a' laici di trattar le cose

spirituali ) sia indecente che fra colali cantori ve n' abbia alcuno

ammogliato ; tuttavia è giunto a nostra notizia, che né' pontificati di

narum preesentia lectiones , proplietias , ac evangelia, et capifula, nliaque (ìwina offi-

cia decantare, et recitare; et proplerea cum etiam per sacros caiioncs spiritualia per

laicos traclari prohibilum existat , indccens sit, ni ali(jHÌ ex eisdem cantaribus conju-

gati exislanl : nihilominus tainen accipimus
,
quod iriler eosdem cantores capellanos

dilecti fila Leonardus Bare, Domiuicus Ferrabosco, et Petrus Aloysius de Palcstrina viri

conjiigati Palili HI- ac Jiilii etiam IH. Roinanorum Pontìficum prtedecessorum no-

strorum temporibus in cantores capellanos recepii cum aliis eiusdem cappellce cantO'

ribus capellanis prtvter , et cantra eosdem sacros canones , et ipsius capellce staluta
,

et consueludines dii'ina officia decantantes reperiuntur in divini cultus viliyendium

,

et scandalum plurimum.

Nos qui culium, et servitinni di\>inum nostris prcesertiin temporibus ea qua decet

sinceritate , semotis etiam quibuscumque scandalis celebrari foto desideramus ajjeclu ,

volentes in prcsmissis opportune proi'idere mota simili , et ex certa scienlia, maluraque

deliberatione nostra, pro'fatos Leonardum , Dominicum , e< Petrum Aloysiura , ut pree-

fiertur, coniui^atos , attento quod numquam fuerunt ,
prout nec sunt ad prcesens ad of-

ficium cantorum in eadem capella exercendum habiles ac idonei j>ropter imbecillita-

tem vocis, neque etiam in cantores dictcB capeìloe sen'atis ser^-'andis accepti , et etiam

ndmissì fuerunt ad exercitiuni officii in eadem nostra capella cantorum capellnno-

rum necessario, ab aliorum eorundem cantorum capellnnorum numero, et consoìlio cassa-

nius, ejicimus, et amo\'emus,ac cassatos,ejectos,et amotos esse, cassarique,ejici, et amoveri

debere deccrnimus. Mandantes eiusdem capellce magi.stro, ac cantorihus capellanis, quate-

Tiusvisis praisentibus, eosdem Leonardum, Dominicum, e/ Petrum Aloysiiim ab eadem ca-

pella, ac di\>inorum officiorum in ea decantatione, et aliorum capellanorum numero et con-

sortio cassent, ejiciant, et amoveant, nec oos de costerò in eadem capella divina officia, aut

nliaXdecantare permittant. Districtius etiam illis sub excomunicationis lalw sententioe ipso